様式第５号（第９条関係）

　　令和　年　月　日
（宛先）北茨城市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
北茨城市住宅用太陽光発電・蓄電システム設置費補助金実績報告書

　令和　年　月　日付けで交付決定のあった北茨城市住宅用太陽光発電・蓄電システム設置費補助金について、太陽光発電システム及び蓄電システムの設置が完了したので、北茨城市住宅用太陽光発電・蓄電システム設置費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　設置完了年月日　　　　　　年　　月　　日
２　添付書類

（１）　太陽光発電システム又は蓄電システムの設置費用の領収証及び内訳書の写し
※　実績報告書に添付する領収証は「システム設置費」又は「システム設置費が含まれていると認められる」ただし書きがあるものとする。
（２）　電気事業者との接続契約書又はそれに準じる書類の写し（太陽光発電システムを設置した場合）
（３）　太陽光発電システム又は蓄電システムの設置前、設置時、設置完了後の写真
（４）　住民票の写し（新築の場合）
（５）　「いばらきエコチャレンジ」に登録したことが確認できる書類（蓄電システムを設置した場合）
（６）　その他市長が必要と認める書類